

სსიპ თავდაცვის ინსტიტუციური აღმშენებლობის სკოლა

საქონლის მომსახურების სამუშაოს
მიღება ჩაბარების აქტი

№55-3

ქ თბილისი

24.სექტემბერი. 2017 წ

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი ერთის მხრივ სსიპ თავდაცვის ინსტიტუციური აღმშენებლობის სკოლის თანამშრომლები, ლოგისტიკისა და შესყიდვების მენეჯერი მიხეილ თოფურია და პროფესიული განვითარების სამმართველოს უფროსი ნათია იორდანიშვილი, ხოლო მეორეს მხრივ შპს „დანი 2012“ წარმოდგენილი დირექტორის ბერუჩა ლუხუტაშვილის სახით ვადგენთ მიღება ჩაბარების აქტს მასზედ რომ 2017 წლის 01 ივნისის №55/1712 ხელშეკრულების თანახმად მიმწოდებელმა ამა წლის 21 სექტემბერს განახორციელა სარესტორნო მომსახურება (5 პირი) რომლის საერთო ღირებულებამ შეადგინა 121.50 (ასოცდაერთი ლარი და 50 თეთრი) ლარი .

საფუძველი: მოხსენებითი ბარათი MOD 9 17 00910331; 21.09.2017 წელი.

აქტის სისწორეზე ხელს ვაწერთ

მიმწოდებელი
შპს „დანი 2012“ ს დირექტორი
ბერუჩა ლუხუტაშვილი



შემსყიდველი
სსიპ თავდაცვის ინსტიტუციური
აღმშენებლობის სკოლა

1 მ. თოფურია

ლონისძიების ჩატარებას
ვადასტურებ

2 ნ. იორდანიშვილი

3. თეა ნიკოლაშვილი

სკოლის დირექტორი



ავდასახადო ანგარიშგაქვტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

წინასწარი ჩეკი

1 ეა-14 0874810

სტორანი ქართული სახლი
 . თბილისი, ცაბაძის ქ.
 ტელ.: +995 32 2000000
 ელფოსტა: restaurant@georgianhouse.ge
 ს/კ: 404419704

2017

4 22 სექტემბერი 2017

კრილი

გამოწერის თარიღი
 (რუსეთი, თვკ სისტემირად, წელი)

Delivery
 140438 მაგია #4
 თარიღი: 21/09/2017
 გაისხნა: 12:05
 ბოლო შეკვეთა: 12:05
 დაიბეჭდა: 12:31
 მიმღებანი: სოფია (მენეჯერი)

6

მყიდველი

0 4

6.1 2 0 5 3 2 9 6 9 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

- დამტკიცებულია თიფლისი
- მჭადი 3x1.50=4.50
 - საჭაპური მჭადი 1x12.00=12.00
 - მჭადი თიფლისი 3x12.00=36.00
 - ქაბაბი თიფლისი
 - ქაბაბი "მერედი" 2x9.00=18.00
 - სინკადი თიფლისი
 - სინკადი შთიფლური 40x0.70=28.00
 - ბოსტნეულის და რძის ხანარმის ცივი საუზმე თიფლისი
 - ბადრიჯანი ნიგვზით 1x8.00=8.00
 - გამაგრებელი სასმელები თიფლისი
 - ბორჯომი 500მლ 1x3.00=3.00
 - დიმონათი ზედაწენი 500მლ 4x3.00=12.00

6.2

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - თავდაცვის
 ინსტიტუტის აღმშენებლობის სკოლა

ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
			დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
მომსახურება		121,5000	18,5300	0,0000
სულ		121,5	18,53	0

ჯამი: 121.50 ლარი.
 გადასახდელია: 121.50 ლარი.

ის No

თარიღი

33938 გვესტუმრეთ!

სოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ბ.ა.

ხელმოწერა

ბ.ა.